
 
 

19.10 
 

Raadsvergadering  
26 februari 2019 

 
Agendapunt  
DR 
 
 

pagina ons kenmerk 
1 19.10B 

Raadsbesluit 
 
 
De raad van de gemeente Rheden; 

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 januari 2019; 
 
 
b e s l u i t : 

 
 

- vaststellen van het Rhedens Vastgoedkader; 
- het omzetten van de reserve SBO Gebouwen naar een voorziening voor de bekostiging 

van het eigenaars- en grootonderhoud van het vastgoed.  
 
De Steeg, 26 februari 2019 
 
De raad voornoemd, 

 
 
 
 
voorzitter. 
 

 

 
 
griffier. 
 
 


